ших-Котюжан , 4-го округа 

эа 1901 г. 

1902 год 

175. То же , Свято -Дмитриевской 

церкви с.Бужеровки, 1-го 

· округа за 1902 г. 

1903 год 

176. То же , чудо-Михайловской 

церкви с.Кобыльни, 4-го 

округа sa 1903 г. 

! t 

В настоящую опись внесено 176 (сто семьдесят шесть) 
ед.хр. 

Ст.научн.сотр. 

15.12.54 г. 

СОЛОДОВНИКОВА